
ctsrfft CISTOCA d.o.o.,
Stjepana Radi6a 33, r"t.' 023/234-800; tax 023t231-831,
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr

Broj: I-386/16
Zadar,29. srpnja 2016. godine

SVIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA
KOJI SU PREUZELI DOKUMENTACIJU
ZA NADMETANJE

Predmet: Nabava originalnih rezervnih dijelova i sklopova zateretnavozila marke ,,MAN" ili
,jednakovrijedno"
2. izmjena dokumentacije za nadmetanje (Tro5kovnika), dostavlja se

Na temelju odredbe dlanka 31. stavak 2.,3. i 5. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90111,83113,143113,13114)

dostavljamo izmjenu dokumentacije za nadmetanje i odgovor na zahtjev za poja5njenjem dokumentacije

za nadmetanje (Tro5kovnika), gospodarskog subjekta koji je preuzeo dokumentaciju za nadmetanje za

nabavu originalnih rezervnih dijelova i sklopova zateretna vozila marke,,MAN" ili,jednakovrijedno",
evidencijski broj nabave 1l-16-MY-22; broj objave:2016/5 002-0015343 od 11. srpnja 2016. godine,

datum slanja objave 08. srpnja 2016. godine, Obavijest o dodatnim informacijama, poni5tenju ili ispravku

broj 2016/5 014-0016267 od 21 .01 .2016. godine, datum slanja 20.07 .2016. godine.

Zainteresirani gospodarski subjekt traLi poja5njenje dokumentacije za nadmetanje (TroSkovnika) na

sljedeii nadin:

l. ,,Molim Vas proujerite slijedete kotaloike brojeve jer navedeni nisu toini:
Tabela 1., rezervni dio podrednim broiem 61.

Posuda vode L 2000. M 2000, kotaloiki broi MAN: 81.061026115

Tabela 3., rezervni dio pod rednim broiem 27.

Leiai 17 x 52 x 17 -2R5. kataloiki broi MAN: 81.934000100

Tabela 4., rezervni dio pod rednim brojem 35.

Kabel ist. koiioni b "

Odsovor: Javni naruditelj djelomidno prihvadaprimjedbu zainteresiranog gospodarskog subjekta. Naime,
rezervni dijelovi u Tabeli l. (red. broj 61.) i u Tabeli 4. (red. broj 35.) koje je javni naruditelj naveo u

TroSkovniku su predmet viSegodi5nje nabave i realizacije rezervnih dijelova zavozni park koji posjeduje

naruditelj, nastali na temelju odrZavanja i eksploatacije vozila, odnosno pod navedenim kataloSkim

brojevima predmetni rezervni dijelovi su se i uspje5no narudivali i jednako tako je uspje5no izvr5ena

isporuka istih. Stoga smo mi5ljenja da su katalo5ki brojevi ispravni'

No, u Tabeli 3. (red. broj 27.) iz TroSkovnika, javni naruditelj je omaSkom pogre5no upisao jednu

znamenku, te je primjedba zainteresiranog gospodarskog subjekta opravdana. Naime, umjesto

81.934000100, ispravan kataloSki broj zaLeZaj 17 x 52 x l7-2RS je 81.934100100. Javni naruditelj 6e

ovu izmjenu implementirani u Tro5kovniku koji je sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje.

ffiffi
=ffiF:-ffiF



clsr
C)t

elsrocA d.o.o.,
Stjepa na Rad i6a 33, ret., 023/234-800; tax: 023t231 -831,

e-mai I : i nf o@ci stoca-zadar. h r ; Web : @!9,9.e=aC.4lt

'Nx:javnog a u postfuku javne nabave:

niv. spec. oec.

ffifr
=ffiF =ffiF

S obzirom na sve gore izneseno, javni naruditelj 6e produljiti rok za dostavu ponude te je rok za dostavu

ponude umjesto 03. kolovoza2016. godine do 12.00 sati, sada 09. kolovoza 2016. eodine 9o 12-

iuuno otvaianje ponuda obavit 6e se 09. kolovoza 2016. eodine u 12.00 sati u prostorijama Cisto6a d.o.o.,

Stjepana Radi6a 33, na katu.

Sukladno dlanku 31., stavak 5. javni naruditelj ovu izmjenu Tro5kovnika bez odgode stavlja na

raspolaganje na internetskim stranicama Elektronidkog oglasnika javne nabave.

Radi za5tite svojih prava nezadovoljna strana moZe temeljem dlanka 146. stavak l. todka 2.Zakonao
javnoj nabavi r roLu 5 (pet) dana od objave ove izmjene Dokumentacije za nadmetanje u odnosu na

sadrZaj izmjene dokumentacije uloZiti Zalbu.

S po5tovanjem,

Voditeljica ovla5tenih predstavnika

2


